Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal
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@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal
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@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal
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@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal
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18:09 18:24
18:11 18:26
18:12 18:27
18:13 18:28
18:14 18:29
18:16 18:31
18:20 18:35
18:20 18:35
18:21 18:36
18:23 18:38
18:24 18:39
18:26 18:41
18:27 18:42
18:29 18:44
18:30 18:45
18:32 18:47
18:35 18:50
18:36 18:51
18:39 18:54
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19:26 19:58 20:28 21:00 21:30 22:00 22:31 23:01 23:31
19:27 19:59 20:29 21:01 21:31 22:01 22:32 23:02 23:32
19:28 20:00 20:30 21:02 21:32 22:02 22:33 23:03 23:33
19:29 20:01 20:31 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
19:33 20:05 20:35 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
19:34 20:06 20:36 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
19:36 20:07 20:37 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
19:38 20:09 20:39 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
19:39 20:10 20:40 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
19:41 20:12 20:42 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
19:42 20:13 20:43 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
19:43 20:14 20:44 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
19:44 20:15 20:45 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
19:46 20:17 20:47 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
19:50 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
19:50 20:21 20:51 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
19:51 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
19:53 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
19:54 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
19:56 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
19:57 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

19:30 20:00 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01
19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09
18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13

0:00
0:01

0:02
0:03
0:03
0:07
0:08
0:09
0:11

0:12
0:14
0:15
0:16
0:16
0:18
0:21

0:22
0:22
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29
0:31

0:32
0:35
0:36
0:39
0:43

@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan
Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(S M)

0O0A

5:33
5:36
5:38
5:40
5:43
5:44
5:45
5:47
5:49
5:49
5:51

5:52
5:53
5:53
5:58
5:58
5:59
6:00
6:02
6:04
6:05
6:06
6:09
6:11

6:12
6:13
6:14
6:16
6:17
6:20

6:03
6:06
6:08
6:10
6:13
6:14
6:15
6:17
6:19
6:19
6:21
6:22
6:23
6:23
6:28
6:28
6:29
6:30
6:32
6:34
6:35
6:36
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:50

6:33
6:36
6:38
6:40
6:43
6:44
6:45
6:47
6:49
6:49
6:51

6:52
6:53
6:53
6:58
6:58
6:59
7:00
7:02
7:04
7:05
7:06
7:09
7:11

712
7:13
7:14
7:16
717
7:20

6:48
6:51
6:53
6:55
6:58
6:59
7:00
7:02
7:04
7:04
7.06
7.07
7:08
7:08
7:13
714
7:15
7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:36

7:03
7:06
7:08
7:10
713
7:14
7:15
717
7:19
7:19
7:21
7:22
7:23
7:23
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:35
7:36
7:37
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
747
7:48
7:51

7:18
7:21
7:23
7:25
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34
7:34
7:36
7:37
7:38
7:39
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
7:52
7:54
7:55
7:58
8:00
8:01
8:02
8:04
8:06
8:07
8:10

7:33
7:36
7:38
7:40
7:43
7:44
7:45
747
7:49
7:49
7:51
7:52
7:53
7:54
7:59
8:00
8:01
8:02
8:04
8:07
8:09
8:10
8:13
8:15
8:16
8:18
8:19
8:22
8:23
8:26

7:48
7:51

7:54
7:56
7:59
8:00
8:01

8:04
8:06
8:07
8:09
8:10
8:11

8:12
8:17
8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:27
8:28
8:31
8:33
8:34
8:36
8:37
8:40
8:41
8:44

8:03
8:06
8:09
8:11

8:14
8:15
8:16
8:19
8:21

8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:32
8:33
8:34
8:36
8:38
8:40
8:42
8:43
8:46
8:48
8:49
8:50
8:52
8:54
8:55
8:58

8:18
8:21
8:24
8:26
8:29
8:30
8:31
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:41
8:42
8:47
8:48
8:49
8:51
8:53
8:55
8:57
8:58
9:01
9:03
9:04
9:05
9:07
9:09
9:10
9:13

8:33
8:36
8:39
8:41

8:44
8:45
8:46
8:48
8:50
8:51

8:53
8:54
8:55
8:56
9:01

9:02
9:03
9:04
9:06
9:08
9:09
9:10
9:13
9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:21

9:24

8:48
8:51

8:54
8:56
8:59
9:00
9:01

9:03
9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:11

9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:23
9:24
9:25
9:28
9:30
9:31
9:32
9:33
9:35
9:36
9:39

9:03
9:06
9:09
9:11

9:14
9:15
9:16
9:18
9:20
9:21

9:23
9:24
9:25
9:26
9:31

9:32
9:33
9:34
9:36
9:38
9:39
9:40
9:43
9:45
9:46
9:47
9:48
9:50
9:51
9:54

9:18
9:21
9:24
9:26
9:29
9:30
9:31
9:33
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:46
9:47
9:48
9:49
9:51
9:53
9:54
9:55
9:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06

9:33
9:36
9:39
9:41
9:44
9:45
9:46
9:48
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55
9:56
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:10
10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21

9:48
9:51

9:54

9:56

9:59

10:00
10:01
10:03
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:24
10:25
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36

10:09 10:24 10:39

@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan
Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(T) '

(S M)

0O0A

10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48

10:06 10:21
10:09 10:24
10:11 10:26
10:14 10:29
10:15 10:30
10:16 10:31
10:18 10:33
10:20 10:35
10:21 10:36
10:23 10:38
10:24 10:39
10:25 10:40
10:26 10:41
10:31 10:46
10:32 10:47
10:33 10:48
10:34 10:49
10:36 10:51
10:38 10:53
10:39 10:54
10:40 10:55
10:43 10:58
10:45 11:00
10:46 11:01
10:47 11:02
10:48 11:03
10:50 11:05
10:51 11:06

10:36 10:51
10:39 10:54
10:41 10:56
10:44 10:59
10:45 11:00
10:46 11:01
10:48 11:03
10:50 11:05
10:51 11:06
10:53 11:08
10:54 11:09
10:55 11:10
10:56 11:11
11:01 11:16
11:02 11:17
11:03 11:18
11:04 11:19
11:06 11:21
11:08 11:23
11:09 11:24
11:10 11:25
11:13 11:28
11:15 11:30
11:16 11:31
11:17 11:32
11:18 11:33
11:20 11:35
11:21 11:36

11:06
11:09
11:11
11:14
11:15
11:16
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51

11:21
11:24
11:26
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:53
11:54
11:55
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06

11:36
11:39
11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56 12:11
12:01 12:16
12:02 12:17
12:03 12:18
12:04 12:19
12:06 12:21
12:08 12:23
12:09 12:24
12:10 12:25
12:13 12:28
12:15 12:30
12:16 12:31
12:17 12:32
12:18 12:33
12:20 12:35
12:21 12:36

11:51
11:54
11:56
11:59
12:00
12:01
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10

12:06 12:21
12:09 12:24
12:11 12:26
12:14 12:29
12:15 12:30
12:16 12:31
12:18 12:33
12:20 12:35
12:21 12:36
12:23 12:38
12:24 12:39
12:25 12:40
12:26 12:41
12:31 12:46
12:32 12:47
12:33 12:48
12:34 12:49
12:36 12:51
12:38 12:53
12:39 12:54
12:40 12:55
12:43 12:58
12:45 13:00
12:46 13:01
12:47 13:02
12:48 13:03
12:50 13:05
12:51 13:06

12:36 12:51
12:39 12:54
12:41 12:56
12:44 12:59
12:45 13:00
12:46 13:01
12:48 13:03
12:50 13:05
12:51 13:06
12:53 13:08
12:54 13:09
12:55 13:10
12:56 13:11
13:01 13:16
13:02 13:17
13:03 13:18
13:04 13:19
13:06 13:21
13:08 13:23
13:09 13:24
13:10 13:25
13:13 13:28
13:15 13:30
13:16 13:31
13:17 13:32
13:18 13:33
13:20 13:35
13:21 13:36

13:06 13:21
13:09 13:24
13:11 13:26
13:14 13:29
13:15 13:30
13:16 13:31
13:18 13:33
13:20 13:35
13:21 13:36
13:23 13:38
13:24 13:39
13:25 13:40
13:26 13:41
13:31 13:46
13:32 13:47
13:33 13:48
13:34 13:49
13:36 13:51
13:38 13:53
13:39 13:54
13:40 13:55
13:43 13:58
13:45 14:00
13:46 14:01
13:47 14:02
13:48 14:03
13:50 14:05
13:51 14:06

13:36
13:39
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:10
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21

13:51
13:54
13:56
13:59
14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36

10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39

@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan
Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(T) '

(S M)

0O0A

14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

14:06
14:09
14:11
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51

14:21 14:37
14:24 14:39
14:26 14:41
14:29 14:45
14:30 14:46
14:31 14:47
14:33 14:49
14:35 14:51
14:36 14:52
14:38 14:54
14:39 14:55
14:40 14:56
14:41 14:57
14:46 15:02
14:47 15:03
14:48 15:04
14:49 15:05
14:51 15:07
14:53 15:09
14:54 15:11
14:55 15:12
14:58 15:15
15:00 15:17
15:01 15:18
15:02 15:19
15:03 15:20
15:05 15:22
15:06 15:23

14:52
14:54
14:56
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38

14:54 15:09 15:26 15:41

15:07
15:09
15:11
15:15
15:16
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:41
15:42
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53

15:22
15:24
15:26
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08

15:37
15:39
15:41
15:45
15:46
15:47
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:11
16:12
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23

15:52 16:07
15:54 16:09
15:56 16:11
16:00 16:15
16:01 16:16
16:02 16:17
16:04 16:19
16:06 16:21
16:07 16:22
16:09 16:24
16:10 16:25
16:11 16:26
16:12 16:27
16:17 16:32
16:18 16:33
16:19 16:34
16:20 16:35
16:22 16:37
16:24 16:39
16:26 16:41
16:27 16:42
16:30 16:45
16:32 16:47
16:33 16:48
16:34 16:49
16:36 16:51
16:38 16:53
16:39 16:54

16:22
16:24
16:26
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09

16:37
16:39
16:41
16:45
16:46
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
17:02
17:03
17:04
17:05
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17:09
17:11
17:12
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21
17:23
17:24

16:52
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16:56
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17:04
17:06
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17:09
17:10
17:11
17:12
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36
17:38
17:39
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17:27
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17:34
17:35
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17:39
17:41
17:42
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54

17:22
17:24
17:26
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08

15:56 16:11 16:26 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11
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17:56
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18:09
18:10
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21

17:52
17:54
17:56
18:00
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:11
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36

18:24 18:39

@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan
Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(T) '

(S M)

0O0A

18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
19:14 19:29 19:44 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

18:07
18:09
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18:24
18:25
18:26
18:26
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:38
18:39
18:40
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51

18:21 18:36
18:23 18:38
18:25 18:40
18:28 18:43
18:29 18:44
18:30 18:45
18:32 18:47
18:34 18:49
18:35 18:50
18:37 18:52
18:38 18:53
18:39 18:54
18:39 18:54
18:44 18:59
18:44 18:59
18:45 19:00
18:46 19:01
18:48 19:03
18:50 19:05
18:51 19:06
18:52 19:07
18:55 19:10
18:57 19:12
18:58 19:13
18:59 19:14
19:00 19:15
19:02 19:17
19:03 19:18

18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:09
19:14
19:14
19:15
19:16
19:18
19:20
19:21
19:22
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33

19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
19:17 19:32 19:47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:31 23:01 23:31
19:19 19:34 19:49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:33 23:03 23:33
19:19 19:34 19:49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:33 23:03 23:33
19:21 19:36 19:51 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:35 23:05 23:35
19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36
19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36
19:23 19:38 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:37 23:07 23:37
19:27 19:42 19:57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:41 23:11 23:41
19:27 19:42 19:57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:41 23:11 23:41
19:28 19:43 19:58 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:42 23:12 23:42
19:29 19:44 19:59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:43 23:13 23:43
19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:45 23:15 23:45
19:33 19:48 20:03 20:18 20:48 21:18 21:48 22:17 22:46 23:16 23:46
19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 21:49 22:18 22:47 23:17 23:47
19:35 19:50 20:05 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:48 23:18 23:48
19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:23 21:53 22:22 22:51 23:21 23:51
19:40 19:55 20:10 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:53 23:23 23:53
19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:54 23:24 23:54
19:42 19:57 20:12 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:55 23:25 23:55
19:43 19:58 20:13 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:56 23:26 23:56
19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:58 23:28 23:58
19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 22:59 23:29 23:59

0:00
0:01
0:03
0:03
0:05
0:06
0:06
0:07
0:11
0:11
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17
0:18
0:21
0:23
0:24
0:25
0:26
0:28
0:29

18:54 19:06 19:20 19:35 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:01 23:31 0:01 0:31

@ trein O tram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan

Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(S M)

0O0A

0:18
0:21
0:23
0:25
0:28
0:29
0:30
0:31
0:33
0:33
0:35
0:36
0:36
0:37
0:41
0:41
0:42
0:43
0:45
0:46
0:47
0:48
0:51
0:53
0:54
0:55
0:56
0:58
0:59
1:01

@ trein O tram () metro

EBS?




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

1. WY

(S W)

6:56
6:58
6:59
7:00
7:01
7:01
7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
7:12
7:13
714
714
7:16
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:35
7:36
7:39
7:43

7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:31
7:35
7:36
7:37
7:39
7:40
7:42
7:43
7:44
7:44
7:46
7:50
7:51
7:52
7:54
7:55
7:57
7:58
7:59
8:01
8:02
8:05
8:06
8:09
8:13

7:56
7:58
7:59
8:00
8:01
8:01
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:12
8:13
8:14
8:14
8:16
8:20
8:21
8:22
8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:31
8:32
8:35
8:36
8:39
8:43

8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:28
8:32
8:33
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:03
9:05
9:08
9:13

8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:58
9:02
9:03
9:04
9:06
9:07
9:09
9:10
9:11

9:12
9:14
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:29
9:30
9:33
9:35
9:38
9:43

9:22
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:32
9:33
9:34
9:36
9:37
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:48
9:49
9:50
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57
9:59

9:37
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:47
9:48
9:49
9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:57
9:59
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14

10:00 10:15
10:03 10:18
10:05 10:20
10:08 10:23
10:13 10:28 10:43 10:58 11:13

9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21
10:38 10:53 11:08

9:53 10:08
9:54 10:09
9:55 10:10
9:56 10:11
9:57 10:12
10:01 10:16
10:02 10:17
10:03 10:18
10:05 10:20
10:06 10:21
10:08 10:23
10:09 10:24
10:11 10:26
10:12 10:27
10:14 10:29
10:18 10:33
10:19 10:34
10:20 10:35
10:22 10:37
10:23 10:38
10:25 10:40
10:26 10:41
10:27 10:42
10:29 10:44
10:30 10:45
10:33 10:48
10:35 10:50
10:38 10:53

10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:42
10:44
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:03
11:05
11:08

10:39
10:40
10:41
10:42
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:59
11:03
11:04
11:05
11.07
11:08
11:10
11:11

11:12
11:14
11:15
11:18
11:20
11:23

10:54
10:55
10:56
10:57
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
11:09
11: 11
11:12
11:14
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38

11:09
11:10
11:11
11:12
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24
11:26
11:27
11:29
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:50
11:53

11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:44
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:03
12:05
12:08

11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:18
12:20
12:23

11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:14
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:33
12:35
12:38

11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43

@ trein O tram () metro

EBS




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

000

(S W)

Vv

A

12:06 12:21 12:36 12:51
12:08 12:23 12:38 12:53

12:09
12:10
12:11
12:12
12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:27
12:29
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:50
12:53

12:24 12:39
12:25 12:40
12:26 12:41
12:27 12:42
12:31 12:46
12:32 12:47
12:33 12:48
12:35 12:50
12:36 12:51
12:38 12:53
12:39 12:54
12:41 12:56
12:42 12:57
12:44 12:59
12:48 13:03
12:49 13:04
12:50 13:05
12:52 13:07
12:53 13:08
12:55 13:10
12:56 13:11
12:57 13:12
12:59 13:14
13:00 13:15
13:03 13:18
13:05 13:20
13:08 13:23

12:54
12:55
12:56
12:57
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38

13:06 13:21

13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:48
13:50
13:53

13:23 13:38 13:53 14:08
13:24 13:39 13:54 14:09
13:25 13:40 13:55 14:10
13:26 13:41 13:56 14:11
13:27 13:42 13:57 14:12
13:31 13:46 14:01 14:16
13:32 13:47 14:02 14:17
13:33 13:48 14:03 14:18
13:35 13:50 14:05 14:20
13:36 13:51 14:06 14:21
13:38 13:53 14:08 14:23
13:39 13:54 14:09 14:24
13:41 13:56 14:11 14:26
13:42 13:57 14:12 14:27
13:44 13:59 14:14 14:29
13:48 14:03 14:18 14:33
13:49 14:04 14:19 14:34
13:50 14:05 14:20 14:35
13:52 14:07 14:22 14:37
13:53 14:08 14:23 14:38
13:55 14:10 14:25 14:40
13:56 14:11 14:26 14:41
13:57 14:12 14:27 14:42
13:59 14:14 14:29 14:44
14:00 14:15 14:30 14:45
14:03 14:18 14:33 14:48
14:05 14:20 14:35 14:50
14:08 14:23 14:38 14:53

13:36 13:51 14:06 14:21

14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:03
15:05
15:08

14:36 14:51
14:38 14:53
14:39 14:54
14:40 14:55
14:41 14:56
14:42 14:57
14:46 15:01
14:47 15:02
14:48 15:03
14:50 15:05
14:51 15:06
14:53 15:08
14:54 15:09
14:56 15:11
14:57 15:12
14:59 15:14
15:03 15:18
15:04 15:19
15:05 15:20
15:07 15:22
15:08 15:23
15:10 15:25
15:11 15:26
15:12 15:27
15:14 15:29
15:15 15:30
15:18 15:33
15:20 15:35
15:23 15:38

15:06 15:21 15:36 15:52

15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:29
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:50
15:53

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:03
16:05
16:08

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:59
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:18
16:20
16:23

15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:33
16:35
16:38

12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43

@ trein O tram () metro

EBS




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

000

(S W)

Vv

A

16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:55 18:25 18:55 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 21:58 22:28

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:50
16:53

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:48 17:03
16:49 17:04
16:50 17:05
16:52 17:07
16:53 17:08
16:55 17:10
16:56 17:11
16:57 17:12
16:59 17:14
17:00 17:15
17:03 17:18
17:05 17:20
17:08 17:23

16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59

16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:50
17:53

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:03
18:05
18:08

17:57
17:58
17:59
18:00
18:00
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:35
18:36
18:39

18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:05
19:06
19:09

18:57
18:58
18:59
19:00
19:00
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:28

19:27 19:59 20:29 20:59 21:29 22:00 22:30
19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 22:01 22:31
19:29 20:01 20:31 21:01 21:31 22:02 22:32
19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:03 22:33
19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:03 22:33
19:34 20:06 20:36 21:06 21:36 22:07 22:37
19:35 20:07 20:37 21:07 21:37 22:08 22:38
19:36 20:08 20:38 21:08 21:38 22:09 22:39
19:38 20:10 20:40 21:10 21:40 22:11 22:41
19:39 20:11 20:41 21:11 21:41 22:12 22:42
19:41 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44
19:42 20:14 20:44 21:14 21:44 22:15 22:45
19:43 20:15 20:45 21:15 21:45 22:16 22:46
19:44 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
19:46 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
19:50 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
19:51 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

@ trein O tram () metro

EBS




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

1. WY

(S M)

23:00 23:30
23:01 23:31
23:02 23:32
23:03 23:33
23:03 23:33
23:07 23:37
23:08 23:38
23:09 23:39
23:11 23:41
23:12 23:42
23:14 23:44
23:15 23:45
23:16 23:46
23:16 23:46
23:18 23:48
23:21 23:51
23:22 23:52
23:22 23:52
23:24 23:54
23:25 23:55
23:27 23:57
23:28 23:58
23:29 23:59
23:31 0:01
23:32 0:02
23:35 0:05
23:36 0:06
23:39 0:09
23:43 0:13

0:00
0:01
0:02
0:03
0:03
0:07
0:08
0:09
0:11
0:12
0:14
0:15
0:16
0:16
0:18
0:21
0:22
0:22
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29
0:31
0:32
0:35
0:36
0:39
0:43

22:58 23:28 23:58 0:28

0:30
0:31
0:32
0:33
0:33
0:37
0:38
0:39
0:41
0:42
0:44
0:45
0:46
0:46
0:48
0:51
0:52
0:52
0:54
0:55
0:57
0:58
0:59
1:01
1:02
1:05
1:06
1:09
1:13

0:58
1:00
1:01

1:02
1:03
1:03
1:07
1:08
1:09
1:11

1:12
1:14
1:15
1:16
1:16
1:18
1:21

1:22
1:22
1:24
1:25
1:27
1:28
1:29
1:31

1:32
1:35
1:36
1:39
1:43

@ trein O tram () metro

EBS?




Zaterdag
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan
Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(S M)

0O0A

7:18
7:21
7:23
7:25
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:33
7:35
7:36
7:36
7:37
7:41
7:41
7:42
7:43
7:45
747
7:48
7:49
7:52
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59
8:00
8:02

7:48
7:51

7:53
7:55
7:58
7:59
8:00
8:01

8:03
8:03
8:05
8:06
8:06
8:07
8:11

8:11

8:12
8:13
8:15
8:17
8:18
8:19
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:32

8:18
8:21
8:23
8:25
8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
8:33
8:35
8:36
8:36
8:37
8:41
8:41
8:42
8:43
8:45
8:47
8:48
8:49
8:52
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:02

8:48
8:51
8:53
8:55
8:58
8:59
9:00
9:01
9:03
9:04
9:06
9:07
9:08
9:09
9:14
9:14
9:15
9:16
9:18
9:20
9:21
9:22
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33

9:18
9:21
9:23
9:25
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:39
9:44
9:44
9:45
9:46
9:48
9:50
9:51
9:52
9:55
9:57

9:48
9:51
9:53
9:55
9:58
9:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:14
10:14
10:15
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:25
10:27
9:58 10:28
9:59 10:29
10:00 10:30
10:02 10:32
10:03 10:33

10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33

10:21 10:36
10:23 10:38
10:25 10:40
10:28 10:43
10:29 10:44
10:30 10:45
10:31 10:46
10:33 10:48
10:34 10:49
10:36 10:51
10:37 10:52
10:38 10:53
10:39 10:54
10:44 10:59
10:44 10:59
10:45 11:00
10:46 11:01
10:48 11:03
10:50 11:05
10:51 11:06
10:52 11:07
10:55 11:10
10:57 11:12
10:58 11:13
10:59 11:14
11:00 11:15
11:02 11:17
11:03 11:18

9:35 10:05 10:36 11:06 11:21

10:51 11:06
10:53 11:08
10:55 11:10
10:58 11:13
10:59 11:14
11:00 11:15
11:01 11:16
11:03 11:18
11:04 11:19
11:06 11:21
11:07 11:22
11:08 11:23
11:09 11:24
11:14 11:29
11:14 11:29
11:15 11:30
11:16 11:31
11:18 11:33
11:20 11:35
11:21 11:36
11:22 11:37
11:25 11:40
11:27 11:42
11:28 11:43
11:29 11:44
11:30 11:45
11:32 11:47
11:33 11:48
11:36 11:51

11:21 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37
11:23 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40
11:25 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42
11:28 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46
11:29 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47
11:30 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48
11:31 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
11:33 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
11:34 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52
11:36 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
11:37 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55
11:38 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56
11:39 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57
11:44 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02
11:44 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02
11:45 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03
11:46 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04
11:48 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06
11:50 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08
11:51 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09
11:562 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10
11:565 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13
11:57 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
11:58 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16
11:59 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17
12:00 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18
12:02 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20
12:03 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21
12:06 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24

@ trein O tram () metro

EBS




Zaterdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal (T) V 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33
Leiden, Energiepark 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
Leiden, Pelikaan 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40
Leiden, Hogewoerd 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42
Leiden, Station Lammenschans O 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Leiden, Cronesteinflat 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47
Leiden, Rooseveltstraat 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48
Leiden, Brahmslaan 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
Voorschoten, Zilverfabriek 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51
Voorschoten, Krimwijk 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
Voorschoten, Centrum 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
Voorschoten, Voorstraat 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55
Voorschoten, Karel Doormanlaan 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Voorschoten, Gouden Leeuw 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
Leidschendam, GGZ Rivierduinen 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
Leidschendam, Weikamp 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
Leidschendam, Rozenrust 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
Leidschendam, Koningin Julianaplein 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04
Leidschendam, Damlaan 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06
Voorburg, Sijtwendetunnel 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08
Voorburg, Station L'dam-Voorburg @(D 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
Voorburg, Rembrandtlaan 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
Voorburg, Rozenboomlaan 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13
Voorburg, Station Voorburg (T) 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Voorburg, Heer Hubrechtstraat 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16
Voorburg, Potgieterlaan 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17
Voorburg, van Halewijnlaan 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Den Haag, Haagse Poort 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
Den Haag, Prinses Marijkestraat 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

Den Haag, Den Haag Centraal (TS M)

13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24

@ trein O tram () metro

EBS




Zaterdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal \)
Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan

Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(S M)

0O0A

16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

16:52
16:55
16:57
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:17
17:17
17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36

17:07
17:10
17:12
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:32
17:32
17:33
17:34
17:36
17:38
17:39
17:40
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48 18:03
17:50 18:05
17:51 18:06

17:22
17:25
17:27
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:47
17:47
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:58
18:00
18:01
18:02

17:37
17:40
17:42
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
18:02
18:02
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:10
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21

17:52 18:06
17:55 18:08
17:57 18:10
18:01 18:13
18:02 18:14
18:03 18:15
18:04 18:16
18:06 18:18
18:07 18:19
18:09 18:21
18:10 18:22
18:11 18:23
18:12 18:24
18:17 18:29
18:17 18:29
18:18 18:30
18:19 18:31
18:21 18:33
18:23 18:35
18:24 18:36
18:25 18:37
18:28 18:40
18:30 18:42
18:31 18:43
18:32 18:44
18:33 18:45
18:35 18:47
18:36 18:48

18:21
18:23
18:25
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:44
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03

18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:14
19:14
19:15
19:16
19:18
19:20
19:21
19:22

19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
19:25 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
19:27 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
19:28 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
19:29 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
19:30 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
19:32 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
19:33 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

17:39 17:54 18:08 18:23 18:38 18:50 19:05 19:35 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32

@ trein O tram () metro

EBS




Zaterdag

Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal 0 V 23:18 23:48 0:18 0:48
Leiden, Energiepark 23:21 23:51 0:21 0:51
Leiden, Pelikaan 23:23 23:53 0:23 0:53
Leiden, Hogewoerd 23:25 23:55 0:25 0:55
Leiden, Station Lammenschans 0 23:28 23:58 0:28 0:58
Leiden, Cronesteinflat 23:29 23:59 0:29 0:59
Leiden, Rooseveltstraat 23:30 0:00 0:30 1:00
Leiden, Brahmslaan 23:31 0:01 0:31 1:01
Voorschoten, Zilverfabriek 23:33 0:03 0:33 1:03
Voorschoten, Krimwijk 23:33 0:03 0:33 1:03
Voorschoten, Centrum 23:35 0:05 0:35 1:05
Voorschoten, Voorstraat 23:36 0:06 0:36 1:06
Voorschoten, Karel Doormanlaan 23:36 0:06 0:36 1:06
Voorschoten, Gouden Leeuw 23:37 0:07 0:37 1:.07
Leidschendam, GGZ Rivierduinen 23:41 0:11 0:41 1:11
Leidschendam, Weikamp 23:41 011 0:41 1:11
Leidschendam, Rozenrust 23:42 0:12 0:42 1:12
Leidschendam, Koningin Julianaplein 23:43 0:13 0:43 1:13
Leidschendam, Damlaan 23:45 0:15 0:45 1:15
Voorburg, Sijtwendetunnel 23:46 0:16 0:46 1:16
Voorburg, Station L'dam-Voorburg OO 23:47 017 047 1:17
Voorburg, Rembrandtlaan 23:48 0:18 0:48 1:18
Voorburg, Rozenboomlaan 23:51 0:21 0:51 1:21
Voorburg, Station Voorburg O 23:53 0:23 0:53 1:23
Voorburg, Heer Hubrechtstraat 23:54 0:24 0:54 1:24
Voorburg, Potgieterlaan 23:55 0:25 0:55 1:25
Voorburg, van Halewijnlaan 23:56 0:26 0:56 1:26
Den Haag, Haagse Poort 23:58 0:28 0:58 1:28
Den Haag, Prinses Marijkestraat 23:59 0:29 0:59 1:29
Den Haag, Den Haag Centraal OOMA 0:01 0:31 1:01 1:31

@ trein O tram () metro

EBS?




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

1. WY

(S W)

7:56
7:58
7:59
8:00
8:01
8:01
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:12
8:13
8:14
8:14
8:16
8:20
8:20
8:21
8:23
8:24
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:34
8:36
8:38
8:43

8:26
8:28
8:29
8:30
8:31
8:31
8:35
8:36
8:37
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:44
8:46
8:50
8:50
8:51
8:53
8:54
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:04
9:06
9:08
9:13

8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:01
9:05
9:06
9:07
9:09
9:10
9:12
9:13
9:14
9:14
9:16
9:20
9:20
9:21
9:23
9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:34
9:36
9:38
9:43

9:26 9:56 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
12:56 13:26 13:56 14:26

9:28 9:58 10:26 10:56
9:29 9:59 10:27 10:57
9:30 10:00 10:28 10:58
9:31 10:01 10:29 10:59
9:31 10:01 10:29 10:59
9:35 10:05 10:33 11:03
9:36 10:06 10:34 11:04
9:37 10:07 10:35 11:05
9:39 10:09 10:37 11:07
9:40 10:10 10:38 11:08
9:42 10:12 10:40 11:10
9:43 10:13 10:41 11:11
9:44 10:14 10:42 11:12
9:44 10:14 10:43 11:13
9:46 10:16 10:45 11:15
9:50 10:20 10:49 11:19
9:50 10:20 10:50 11:20
9:51 10:21 10:51 11:21
9:53 10:23 10:53 11:23
9:54 10:24 10:54 11:24
9:56 10:26 10:56 11:26
9:57 10:27 10:57 11:27
9:58 10:28 10:58 11:28
10:00 10:30 11:00 11:30
10:01 10:31 11:01 11:31
10:04 10:34 11:04 11:34
10:06 10:36 11:06 11:36
10:08 10:38 11:08 11:38

11:26 11:56
11:27 11:57
11:28 11:58
11:29 11:59
11:29 11:59
11:33 12:03
11:34 12:04
11:35 12:05
11:37 12:07
11:38 12:08
11:40 12:10
11:41 12:11
11:42 12:12
11:43 12:13
11:45 12:15
11:49 12:19
11:50 12:20
11:51 12:21
11:53 12:23
11:54 12:24
11:56 12:26
11:57 12:27
11:58 12:28
12:00 12:30
12:01 12:31
12:04 12:34
12:06 12:36
12:08 12:38

12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:04
13:06
13:08

12:57
12:58
12:59
12:59
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:34
13:36
13:38

13:27
13:28
13:29
13:29
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06
14:08

13:57
13:58
13:59
13:59
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:34
14:36
14:38

14:27
14:28
14:29
14:29
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:04
15:06
15:08

14:56
14:57
14:58
14:59
14:59
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:34
15:36
15:38

15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:04
16:06
16:08

10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

@ trein O tram () metro

EBS




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

000

(S W)

Vv

A

15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:28 22:58 23:28

15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

15:57
15:58
15:59
15:59
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:34
16:36
16:38

16:27
16:28
16:29
16:29
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:04 17:34
17:06 17:36
17:08 17:38

16:57
16:58
16:59
16:59
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31

17:27
17:28
17:29
17:29
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:04
18:06
18:08

17:57
17:58
17:59
17:59
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:34
18:36
18:38

18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:30 23:00 23:30
19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:31 23:01 23:31

18:30
18:31
18:32
18:32
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:45
18:47
18:51
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:05
19:06
19:09

19:01
19:02
19:02
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:15
19:17
19:21
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43

19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:32 23:02 23:32
19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:33 23:03 23:33
19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:33 23:03 23:33
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:37 23:07 23:37
19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:38 23:08 23:38
19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:39 23:09 23:39
19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:41 23:11 23:41
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:42 23:12 23:42
19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:44 23:14 23:44
19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:45 23:15 23:45
19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:46 23:16 23:46
19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:46 23:16 23:46
19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:48 23:18 23:48
19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:52 23:22 23:52
19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

0:01
0:02
0:05
0:06
0:09
0:13

@ trein O tram () metro

EBS




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Den Haag, Den Haag Centraal
Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Haagse Poort
Voorburg, van Heurnstraat
Voorburg, van Halewijnlaan
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Sijtwendetunnel
Leidschendam, Damlaan
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Voorschoten, Gouden Leeuw
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Zilverfabriek
Leiden, Brahmslaan

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Hogewoerd

Leiden, Pelikaan

Leiden, Energiepark

Leiden, Leiden Centraal

1. WY

(S M)

23:58
0:00
0:01
0:02
0:03
0:03
0:07
0:08
0:09
0:11
0:12
0:14
0:15
0:16
0:16
0:18
0:21
0:22
0:22
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29
0:31
0:32
0:35
0:36
0:39
0:43

@ trein O tram () metro

EBS?




Zon- en feestdagen

Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal (T) V| 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Leiden, Energiepark 8:21 851 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
Leiden, Pelikaan 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Leiden, Hogewoerd 8:25 855 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Leiden, Station Lammenschans O 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Leiden, Cronesteinflat 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Leiden, Rooseveltstraat 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Leiden, Brahmslaan 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Voorschoten, Zilverfabriek 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Voorschoten, Krimwijk 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Voorschoten, Centrum 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Voorschoten, Voorstraat 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Voorschoten, Karel Doormanlaan 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Voorschoten, Gouden Leeuw 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:08 11:38 12:08 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Leidschendam, GGZ Rivierduinen 841 9111 941 10:11 10:41 11:13 11:43 12:13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Leidschendam, Weikamp 841 9:11 9141 10:11 10:41 11:13 11:43 12:13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Leidschendam, Rozenrust 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:14 11:44 12:14 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Leidschendam, Koningin Julianaplein 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:15 11:45 12:15 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Leidschendam, Damlaan 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:17 11:47 12:17 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Voorburg, Sijtwendetunnel 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:19 11:49 12:19 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Voorburg, Station L'dam-Voorburg @(D 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:20 11:50 12:20 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Voorburg, Rembrandtlaan 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:21 11:51 12:21 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Voorburg, Rozenboomlaan 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:24 11:54 12:24 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Voorburg, Station Voorburg (T) 854 9:24 9:54 10:24 10:54 11:26 11:56 12:26 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Voorburg, Heer Hubrechtstraat 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:27 11:57 12:27 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Voorburg, Potgieterlaan 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:28 11:58 12:28 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Voorburg, van Halewijnlaan 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:29 11:59 12:29 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Den Haag, Haagse Poort 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:31 12:01 12:31 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Den Haag, Prinses Marijkestraat 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:32 12:02 12:32 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
Den Haag, Den Haag Centraal OOMA 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:34 12:04 12:34 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

@ trein O tram () metro

EBS




Zon- en feestdagen

Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal \)
Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan

Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(S M)
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16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
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16:52
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17.07
17:08
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17:19
17:21
17:22
17:23
17:26 17:56
17:28 17:58
17:29 17:59
17:30 18:00
17:31 18:01
17:33 18:03
17:34 18:04

17:22
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17:26
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:45
17:45
17:46
17:47
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17:52
17:54
17:56
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:15
18:15
18:16
18:17
18:19
18:21
18:22
18:23
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34

18:21
18:23
18:25
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:43
18:43
18:44
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02

18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:13
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31

19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

0:00
0:01
0:03
0:03
0:05
0:06
0:06
0:07
0:11
0:11
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17
0:18
0:21
0:23
0:24
0:25
0:26
0:28
0:29

17:06 17:36 18:06 18:36 19:04 19:33 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31

@ trein O tram () metro

EBS




Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 07/01/2024

Leiden, Leiden Centraal

Leiden, Energiepark

Leiden, Pelikaan

Leiden, Hogewoerd

Leiden, Station Lammenschans
Leiden, Cronesteinflat

Leiden, Rooseveltstraat

Leiden, Brahmslaan

Voorschoten, Zilverfabriek
Voorschoten, Krimwijk
Voorschoten, Centrum
Voorschoten, Voorstraat
Voorschoten, Karel Doormanlaan
Voorschoten, Gouden Leeuw
Leidschendam, GGZ Rivierduinen
Leidschendam, Weikamp
Leidschendam, Rozenrust
Leidschendam, Koningin Julianaplein
Leidschendam, Damlaan
Voorburg, Sijtwendetunnel
Voorburg, Station L'dam-Voorburg
Voorburg, Rembrandtlaan
Voorburg, Rozenboomlaan
Voorburg, Station Voorburg
Voorburg, Heer Hubrechtstraat
Voorburg, Potgieterlaan
Voorburg, van Halewijnlaan

Den Haag, Haagse Poort

Den Haag, Prinses Marijkestraat
Den Haag, Den Haag Centraal

(S M)

0O0A

0:18
0:21
0:23
0:25
0:28
0:29
0:30
0:31
0:33
0:33
0:35
0:36
0:36
0:37
0:41
0:41
0:42
0:43
0:45
0:46
0:47
0:48
0:51
0:53
0:54
0:55
0:56
0:58
0:59
1:01

@ trein O tram () metro

EBS?




